CAmara Municipal de Pato Branco

CÂMARA MUNICIPAL DE 11111111111111111111111111111111111

Excelentíssimo Senhor
JOECIR BERNARD!

PROTOCOLO GERAL 253512021
Data: 1310912021 - Horário: 08:51

Loglslatlvo - REQ 1020/2021

Gabinete do Vereador Dirceu Luiz Boaretto - Podemos

Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 1020/2021

Requer ao Executivo Municipal, a implantação de
academia ao ar livre e pista de caminhada junto à
bacia de contenção do Bairro Pinheirinho.

O vereador infra-assinado, Dirceu Luiz Boaretto - Podemos, no uso
de suas atribuições legais e regimentais, requer ao Executivo Municipal, que por
meio do departamento competente, tome as medidas necessárias quanto a
implantação de uma academia ao ar livre e uma pista de caminhada junto à bacia de
contenção do Bairro Pinheirinho.

Os moradores desta localidade solicitam que seja implantada a
academia e a pista de caminhada ora requeridas, visando dessa maneira proporcionar
aos moradores desta região um ambiente destinado ao lazer e bem estar.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 13 de setembro de 2021 .

to Branco

,, ~ 'f ~ ~-- P#;

~amara Munic. Pa{;;r~
Januário Ko~linski
Vereador - PSDB

~ CãmaraMu~
Rafael Celestrtn

'-" . . Vereador - Pso . . X Rua Aranbo1a, 491, Centro - 85501 ;262 - Pato Branco - Porona ~t'1.a·[!)
~, (46) 3272 - l soo / 3272 - 1534 ~i~A
18Jhttp://www.patobranco .pr.l eg.br/ vereadordirce u@patobranco.pr.leg.br ~